- 44 Altair] Altam E $\delta$  E $\zeta$ ; Altani Po; Althayr L $\zeta$ ; *add.* vultur volans C $\zeta$  Eo(*marg.*) 16 0]  
17 0 C $\zeta$ ; 21 15 Eo 7 0] 6 30 C $\zeta$ ; 7 30 E $\delta$
- 45 Delfin] Delfyn C $\zeta$ ; Delphin Eo; *add.* in *marg.* cauda Capricorni Eo; *add.* in rumbo  
orientalior C $\zeta$  12 30] 12 0 C $\zeta$  E $\delta$
- 46 Aldigege] Addigege L $\zeta$ ; Adigege Eo; *add.* in *marg.* cauda galline Eo; *add.* in caude galine  
C $\zeta$  30 0] 29 0 C $\zeta$  43 0] 42 0 C $\zeta$
- 48 Aldiran] Abera E $\delta$ ; Abhena Po; Abhera E $\zeta$ ; Ahzera L $\zeta$ ; Aldira C $\zeta$ ; Aldirab Eo 10 0]  
12 0 C $\zeta$  59 0] 50 30 E $\delta$ ; 60 0 C $\zeta$
- 49 Musida Equi] am equi E $\zeta$ ; *add.* id est Enif et est Pegasus C $\zeta$  13 0] 14 0 E $\delta$  7 0]  
6 0 C $\zeta$ ; 19 0 E $\delta$  sept.] merid. E $\delta$
- 50 Denebalgedi] Deuebalgedi Eo; Zenebalgedi Po; Zinebalgedi E $\zeta$ ; *add.* in *marg.* cauda  
Capricorni Eo; *add.* et est in prima duarum coniunctarum scilicet orientalior C $\zeta$   
14 0] 13 0 E $\delta$  19 30] 7 30 E $\delta$ ; 19 39 Eo; 20 30 C $\zeta$  merid.] sept. E $\delta$
- 51 Sheach] Cenok C $\zeta$ ; Scead Eo; Seheach E $\zeta$ ; *add.* id est cruz et meridiana duarum in crure  
aquarii C $\zeta$  30 0] 14 0 Eo 19 0] 19 30 E $\zeta$  Eo Po; 20 30 C $\zeta$
- 53 6 0] 7 0 C $\zeta$  24 0] 20 0 C $\zeta$
- 54 *Entry om.* C $\zeta$ <sup>8</sup> Denebkaitoz] Denebizaitoz E $\delta$ ; Denebkaicoz Po; Denebkaytos Eo;  
Denebkaytoz L $\zeta$ ; *add.* in *marg.* cauda ceti Eo 30 0] 20 0 E $\zeta$
- 55 Sceder] Seder E $\delta$  E $\zeta$  Po; *add.* id est pectus cassiepie C $\zeta$  28 0] 0 30 C $\zeta$ ; 18 0 Eo  
53 0] 52 0 E $\delta$  E $\zeta$  Po
- 56 *Entry om.* Eo L $\zeta$  Alferaz] Alferas C $\zeta$ ; *add.* id est equus scilicet humerus eius et est  
clarior et est triang[u]l[ari]s C $\zeta$  16 0] 23 0 C $\zeta$

<sup>8</sup> This entry in ms C $\zeta$  may have been transferred to Aries, following Mirac. See above.

[This page has been left blank.]

[ *Tabula 2* ]<sup>1</sup>

## TABULA STELLARUM FIXARUM VERIFICATARUM PER ARMILLAS PARISIUS.

Et est longitudo earum gradus circuli signorum per circulum transeuntem polos zodiaci et stellas. Latitudo vero earum est arcus eiusdem circuli cadens inter stellas et gradum longitudinis earum.

Aα Bθ Cε Cη Cι Dγ<sup>2</sup> Dη Eδ Eζ Eτ Lε Mη Mλ Pδ Pθ Po Pτ Pυ Qδ Qμ Rα Sβ<sup>3</sup> Sγ Tδ<sup>4</sup> Vπ Wα Wδ Wη Xα<sup>5</sup>

- 1 fixarum] *om.* Mλ Po Qμ; *interlin.* Pθ
- 1-4 Tabula ... earum] Cε Cι Dη Lε Sγ(*bottom marg.*) Tδ Wα; *om.* Eδ Eζ Eτ<sup>6</sup> Mη Pτ; Iste (*add.* sunt Xα) stelle fixe verificate sunt per instrumentum armillarum in civitate Parisiensi Dγ Rα Sβ Xα; *add. in bottom marg.* Hec secunda tabula stellarum fixarum que ponuntur in astrolabio est verificata per instrumentum armillarum in civitate Parisiensi et est longitudo earum arcus orbis signorum interceptus inter circulum magnum transeuntem per polos orbis signorum et principium Arietis et circulum transeuntem per eosdem polos et stellam. Latitudo vero earum est distancia earum ab orbe signorum et est arcus ipsius circuli transeuntis per polos orbis interceptus inter orbem signorum et circulum transeuntem per stellam equidistantem circulo signorum Rα
- 2 circuli] *om.* Wη Qμ; signorum Mλ transeuntem] *add.* per Dη Mλ Sγ polos] *om.* Wδ
- 3 et stella] *rep.* Qμ latitudo ... stellas] *rep.* Sγ est] *om.* Mλ Po Qμ stellas et] *om.* Qδ; stallam et Mλ gradum] gradus Cη Pδ Pθ
- 4 longitudinis earum] ipsius Mλ; suum Po Pτ Qμ Wη earum] ipsarum Aα Bθ Pυ Sγ Vπ; *add.* 86mi canoīs tabula Wα; *add.* Tabula 86<sup>ti</sup> canoñ. Wδ; *add.* Et hoc est secundum modernos Pτ